ルスツの恵み 1000円トリップ

実りの秋！旬の野菜収穫＆スープカレーをいただきますトリップ
2018年9月21日～10月8日

もぎたてのとうもろこしはみずみずしく、まるでフルーツのような驚きの甘さ。その場で
皮をむき、生のままかぶりつく贅沢な瞬間をお楽しみください。

賑やかなリゾートを飛び出し、ルスツ周辺の贅沢なまでに豊かな自然を感じられるお手軽ショートトリップ

設定日 2018年9月21日（金）～10月8日（月・祝）

旅行代金 お１人様 1000円（消費税込み）

行程 ルスツリゾートアクティビティデスク出発（10：00，14：00出発）-- バス移動 --
ルスツファーム（60分）-- バス移動 -- ルスツリゾートアクティビティデスク（11：
30，15：30頃着）

お食事 なし

添乗員 なし（スタッフが1名同乗します）

旅行代金に
含まれるもの

移動のバス代金、収穫体験代金、スープカレー試食代金

募集人数 20名様 ※最少催行人数1名様

利用予定バス会社 エール観光株式会社 国際観光バス株式会社
（日本バス協会・北海道バス協会加盟会社）

お申込み TEL: 0136-46-3332
（加森観光株式会社ルスツリゾートアクティビティデスク）
北海道虻田郡留寿都村字泉川13

企画・実施 加森観光株式会社
北海道知事登録第2-559号

所属旅行業
協会名

社団法人 全国旅行業協会

※ご予約は、催行日の30日前より催行日前日の17：00まで承りますが、募集人員に達した時点で申し込みを
終了させていただきます。

※雨天実施ですが、荒天時には諸条件により中止または行程変更となる場合がございます。
※荒天時・作物の発育状況により収穫体験等ができない場合は、中止とさせていただく場合がございます。
※安全の為、バス走行中はシートベルトの着用をお願い致します。
※バス車内は禁煙とさせていただきます。
※奇数人数でのご参加の場合、同じグループでも列車やバスのお座席が前後に離れたり、他の参加者様と相
席となる場合がございます。
※取引条件説明書面・旅行行程表は、画面上の表示をもって交付とさせていただきます。郵送をご希望の場
合はご連絡いただきますようお願い申し上げます。